RESULTADO PRELIMINAR 1

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia
–  Campus Ariquemes do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe foram conferidas PORTARIA
No 532/2019/CGAB/REIT/IFRO, torna  público o resultado preliminar do EDITAL Nº 54/2022/ARI -
CGAB/IFRO, DE 18 DE AGOSTO DE 2022, que trata seleção de colaborador para cursos de
Formação Inicial - FIC.

                                                                                                    COLABORADOR FIC INGLÊS
BÁSICO II - INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Ordem Carimbo/Data/Hora Nome Status
1 22/08/2022 17:43:56 Andréia de Fátima Pinsan Deferido

Documento assinado eletronicamente por Enio Gomes da Silva, Diretor(a) Geral, em
30/08/2022, às 11:36, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1702970
e o código CRC 35667512.

Referência: Processo nº 23243.011562/2022-45 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1702970

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0